Pro Ss. Gordiano et Epimacho
Postcommunio

QUSUMUS, omnípotens Deus: ut, qui caeléstia alíménta percépimus, intercedéntibus sanctis Martýribus
tuis Gordiáno et Epímacho, per haec contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

Eadem die 10 Maii

Pro SS. GORDIANO et EPIMACHO
Martyribus

Missa Sancti tui, de Communi Martyrum Tempore Paschali 2 loco, cum Orationibus et Epistola ut infra.

Oratio

P

DA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, qui beatórum Mártyrum tuórum Gordiáni et Epímachi solémnia
cólimus, eórum apud te intercessiónibus adjuvémur. Per Dóminum.

Léctio libri Apocalýpsis beáti Joánnis Apóstoli.
Apoc. 19, 1-9

IN diébus illis: Post haec ego Joánnes audívi quasi vocem turbárum multárum in caelo, dicéntium: Allelúa:
salus, et glória, et virtus Deo nostro est: quia vera et justa judícia sunt ejus, qui judicávit de meretríce
magna, quae corrúpit terram in prostitutióne sua, et vindicávit sanguinem servórum suórum de máni bus
ejus. Et íterum dixérunt: Allelúa. Et fumus ejus ascéndit in saécula saeculórum. Et cecidérunt seniôres
vigintiquátuor, et quátuor animália, et adoravérunt Deum sedéntem super thronum, dicéntes: Amen:

Allelúja. Et vox de throno exívit, dicens: Laudem dícite Deo nostro omnes servi ejus ; et qui timétis eum, pusilli et magni. Et audívi quasi vocem turbæ magnæ, et sicut vocem aquarum multarum, et sicut vocem tonitruorum magnorum dicentium: Allelúja: quóniam regnávit Dóminus Deus noster omnípotens. Gaudéamus, et exsultémus, et demus glóriam ei: quia venérunt nuptiae Agni, et uxor ejus praeparávit se. Et datum est illi ut coopériat se býssino splendénti, et cándido. Býssinum enim justificatiōnes sunt Sanctórum. Et dixit mihi: Scribe: Beáti, qui ad cenam nuptiarum Agni vocati sunt.

Secreta

P

HÓSTIAS tibi, Dómine, beatórum Mártyrum tuórum Gordiáni et Epímachi dicátas méritis, benígnus assúme: et ad perpétuum nobis tríbue provenire subsídium. Per Dóminum.

Postcommunio

P

QUSUMUS, omnípotens Deus: ut, qui caeléstia aliménta percépimus, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Gordiáno et Epímacho, per haec contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

* Pro votiva extra Tempus Paschale, Missa Sapiéntiam, de Communi plurimorum Martyrum 2 loco, cum Orationibus ut supra.

Die 11 Maii
SS. PHILIPPI ET JACOBI

Apostolorum

Duplex II classis

* Hodie, occurrente una ex tribus Feriis Rogationum, juxta Rubricas: 1 in Choro, post Tertiam semper dicitur Missa conventualis de Festo et, si fiat Processio, post Nonam Missa de Rogationibus ; 2 extra Chorum, in Feria II, si omittatur Processio, post Nonam legitur Missa de Rogationibus, et in Feria IV post Sextam semper Missa de Vigilia. De Feria autem et de Vigilia prohibentur Missae privatae.